
OR.0050.410.2022.AS         

Zarządzenie  Nr 410/22

Burmistrza  Michałowa

z dnia 28 lutego 2022 roku

             w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie 

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  2  ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021, poz. 1372, 1834) zarządzam co następuje:

§  1

Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Michałowie podjętych na XXXIII
Sesji  Rady  Miejskiej  w  Michałowie  w  dniu  24  lutego  2022r.  roku  w  harmonogramie
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                  Burmistrz Michałowa

Marek Nazarko



Załącznik do Zarządzenia Nr 410/22

Burmistrza Michałowa z dnia 28 lutego 2022r.

HARMONOGRAM 

Realizacji uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 24 lutego 2022r.

Lp
.

Nr uchwały z dnia Zadania wynikające z uchwały Sposób
realizacji
zadania

Termin realizacji Odpowied
zialny za
realizację

Nadzór
realizacji

1. Uchwała Nr 
XXXIII/320/22 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
lutego 2022r. w 
sprawie zmian w 
budżecie na 2022r

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 
1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 3 217 988 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do uchwały. 
Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 
1) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 3 780 541 zł; 
2) Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 562 553 zł; zgodnie z 
załącznikiem na 2 do uchwały. 
Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1) Plan dochodów ogółem 48 288 381 zł 
a) dochody bieżące 34 408 836 zł 
b) dochody majątkowe 13 879 545 zł 
2) Plan wydatków ogółem 51 152 374 zł 
a) wydatki bieżące 30 897 875 zł 
b) wydatki majątkowe 20 254 499 zł 
Deficyt budżetu w wysokości 2 863 993 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 2 863 993 zł. 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 3. 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/306/21 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
§ 7. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/306/21 Rady Miejskiej w Michałowie z 
dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2022 
rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
RIO oraz 
Dziennika 
Urzędowego 
Województwa 
Podlaskiego

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia i podlega
publikacji w 
Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego.

Skarbnik Burmistrz

2. Uchwała Nr Udzielono  Powiatowi  Białostockiemu  pomocy  finansowej  z  przeznaczeniem  na Umieszczenie Uchwała wchodzi Skarbnik Burmistrz



XXXIII/321/22 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
lutego 2022r. w 
sprawie udzielenia 
pomocy finansowej 
Powiatowi 
Białostockiemu 
„Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu 
poprzez budowę 
wyniesionego 
przejścia dla pieszych 
na ul. Gródeckiej w 
Michałowie (droga 
powiatowa Nr 
1440B)”

realizację  zadania  pod  nazwą  „Poprawa  bezpieczeństwa  ruchu  poprzez  budowę
wyniesionego  przejścia  dla  pieszych  na  ul.  Gródeckiej  w  Michałowie  (droga
powiatowa Nr 1440B)” w wysokości 20 541,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy
pięćset czterdzieści jeden złotych). 
Środki finansowe na pomoc będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy
Michałowo na rok 2022. 
Upoważniono Burmistrza Michałowa do zawarcia stosownych umów z Zarządem
Powiatu Białostockiego określających  przeznaczenie  i  zasady rozliczania  dotacji
celowej.

na BIP, 
przesłanie do 
RIO.

w życie z dniem 
podjęcia.

3. Uchwała Nr 
XXXIII/322/22 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
lutego 2022r. w 
sprawie niewyrażenia 
zgody na 
wyodrębnienie w 
budżecie Gminy 
Michałowo środków 
stanowiących fundusz 
sołecki

Rada Miejska  w Michałowie  nie  wyraziła  zgody na wyodrębnienie  w budżecie
Gminy Michałowo  środków stanowiących  fundusz  sołecki  w roku budżetowym
2023. 

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
RIO.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Skarbnik Burmistrz

4. Uchwała Nr 
XXXIII/323/22 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 

W uchwale Nr XXXI/295/21 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 16 listopada
2021r.  w sprawie ustalenia dopłat  do taryf  za zbiorowe odprowadzanie  ścieków
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z dnia 22 listopada 2021r., poz. 4463) § 1. otrzymał
następujące brzmienie: 

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 

Uchwała wchodzi
w życie po 
upływie 14 dni od

Skarbnik Burmistrz



lutego 2022r. 
zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia 
dopłat do taryf za 
zbiorowe 
odprowadzanie 
ścieków

„§ 1.  Ustala  się  dopłatę  w wysokości  0,55  zł  netto  plus  VAT do m3 do taryf
zbiorowego  odprowadzania  ścieków  wprowadzonych  do  zbiorczych  urządzeń
kanalizacyjnych na terenie Gminy Michałowo przez gospodarstwa domowe oraz
gminne jednostki i zakłady budżetowe na okres trwania zatwierdzonej taryfy przez
organ regulacyjny.”.

RIO oraz 
Dziennika 
Urzędowego 
Województwa 
Podlaskiego

dnia ogłoszenia w
Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego.

5. Uchwała Nr 
XXXIII/324/22 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
lutego 2022r. w 
sprawie przystąpienia 
do sporządzenia 
zmiany studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Michałowo

Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Michałowo,  uchwalonym  uchwałą  Nr
XXII 15/2000 Rady Gminy Michałowo z dnia 30 listopada 2000 r., zmienionego
uchwałami Rady Miejskiej w Michalowie Nr V/42/11 z dnia 3 lutego 2011 r., Nr
XXVIII/265/13  z  dnia  21  listopada  2013  r.,  Nr  XXXII/218/17  z  dnia  12
października  2017r.,  Nr  VI/58/19  z  dnia  28  marca  2019r.  oraz  zarządzeniem
zastępczym Wojewody Podlaskiego Nr 2/2015 z dnia 02.07.2015r. 
Zmiana studium obejmuje wprowadzenie do studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Michałowo: 
1)  Obszarów  udokumentowanych  złóż  kopalin  piasku  ze  żwirem  ze  złoża
„Barszczewo V” w obrębie projektowanego obszaru górniczego „Barszczewo V”
oraz ich przeznaczenia pod powierzchniową eksploatację surowców naturalnych; 
2)  Obszarów  udokumentowanych  złóż  kopalin  piasków  ze  żwirem  ze  złoża
„TOPOLANY”  w  obrębie  obszaru  górniczego  „TOPOLANY”  oraz  ich
przeznaczenia pod powierzchniową eksploatację surowców naturalnych; 
3) Tereny rozwojowe przeznaczone pod różnego rodzaju zagospodarowanie, w tym
przemysł,  składy  magazyny,  zabudowę  mieszkaniową:  wielorodzinna  i
jednorodzinna  (z  dopuszczeniem  usług  i  rzemiosła)  usługi  i  rzemiosło  –  do
sprecyzowania  funkcji  w  miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego
obejmującego  miejscowości  Michałowo,  Michałowo  Rolne,  Kobylanka,
Kazimierowo.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do
Biura Nadzoru 
Prawnego PUW

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia 

Kierownik 
referatu 
inwestycyj
no – 
geodezyjne
go 

Burmistrz

6. Uchwała Nr 
XXXIII/325/22 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
lutego 2022r. w 
zmieniająca uchwałę 
w sprawie zaliczenia 
dróg do kategorii dróg

W uchwale Nr XXVIII/270/21 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 24 lipca 2021r.
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego
z dnia 29 lipca 2021r. poz. 3022) §1 ust. 1, otrzymuje następujące brzmienie: 
„§ 1.  1.  Zalicza  się  do kategorii  dróg gminnych drogę Bondary-Rudnia-Szymki
oznaczoną:  nr ewid. 96/1, 47/9, 47/11, 47/13, 47/15, 44/4, 30/2,  46/2,  81 obręb
Bondary,  nr.  ewid.  350  obręb  Rybaki,  nr  ewid.  85/2  obręb  Rudnia,  gmina
Michałowo.”.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do
Biura Nadzoru 
Prawnego PUW
oraz Dziennika 
Urzędowego 
Województwa 

Uchwała wchodzi
w życie po 
upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia w
Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego.

Kierownik 
referatu 
inwestycyj
no – 
geodezyjne
go 

Burmistrz



gminnych Podlaskiego. 

7. Uchwała Nr 
XXXIII/326/22 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
lutego 2022r. w 
sprawie wskazania 
miejsc wstępnej 
lokalizacji nowych 
przystanków 
komunikacyjnych na 
drodze powiatowej 
położonej na terenie 
Michałowa

Dla  zaspokojenia  potrzeb  mieszkańców,  zapewnienia  w  szczególności
bezpieczeństwa  dzieci  i  młodzieży  szkolnej  oraz  osób  niepełnosprawnych,
wskazuje się miejsce wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych
położonych  na  drodze  powiatowej,  której  właścicielem  jest  Powiatowy  Zarząd
Dróg w Białymstoku. 
Wstępna lokalizacja przystanków komunikacyjnych na drodze powiatowej stanowi
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Uchwała  podlega  przekazaniu  Zarządcy  Dróg  Powiatowych  –  Powiatowemu
Zarządowi  Dróg  w  Białymstoku,  celem  zatwierdzenia  ostatecznej  lokalizacji
nowych przystanków na drodze powiatowej.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do
Biura Nadzoru 
Prawnego 
PUW.

Uchwała wchodzi
w życie
z dniem podjęcia.

Kierownik 
referatu 
inwestycyj
no – 
geodezyjne
go 

Burmistrz

8. Uchwała Nr 
XXXIII/327/22 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
lutego 2022r. w 
sprawie 
wyrażenia zgody na 
sprzedaż 
nieruchomości 
w obrębie 4 
Bieńdziuga

Wyrażono  zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  przetargu  nieruchomość  stanowiącą
własność  Gminy  Michałowo  położoną  w  obrębie  4  Bieńdziuga,  oznaczoną  w
ewidencji  gruntów  numerem  geodezyjnym  584  o  powierzchni  0,1880  ha  (KW
BI1B/00063439/3).

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do
Biura Nadzoru 
Prawnego 
PUW.

Uchwała wchodzi
w życie
z dniem podjęcia.

Kierownik 
referatu 
inwestycyj
no – 
geodezyjne
go 

Burmistrz

9. Uchwała Nr 
XXXIII/328/22 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
lutego 2022r. w 
sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż 

Wyrażono  zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  przetargu  nieruchomości  stanowiących
własność  Gminy Michałowo  położonych  w obrębie  5  Bołtryki,  oznaczonych  w
ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi: 
1) 197/10 o powierzchni 0,1414 ha (KW BI1B/00056610/4); 
2) 197/11 o powierzchni 0,0994 ha (KW BI1B/00056610/4).

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Biura Nadzoru 
Prawnego 
PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia. 

Kierownik 
referatu 
inwestycyj
no - 
geodezyjne
go

Burmistrz



nieruchomości 
w obrębie 5 Bołtryki

10. Uchwała Nr 
XXXIII/329/22 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
lutego 2022r. w 
sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż 
nieruchomości 
w obrębie 6 Bondary

Wyrażono  zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  przetargu  nieruchomość  stanowiącą
własność  Gminy  Michałowo  położoną  w  obrębie  6  Bondary,  oznaczoną  w
ewidencji  gruntów  numerem  geodezyjnym  22/33  o  powierzchni  0,25  ha
(BI1B/00061726/8).

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Biura Nadzoru 
Prawnego 
PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Kierownik 
referatu 
inwestycyj
no - 
geodezyjne
go

Burmistrz

11. Uchwała Nr 
XXXIII/330/22 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
lutego 2022r. w 
sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż 
nieruchomości 
w obrębie 
28 Łuplanka Stara 
i Nowa

Wyrażono zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Michałowo położonych w obrębie 28 Łuplanka Stara i Nowa, 
oznaczonych w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi: 
1) 106 o powierzchni 0,36 ha (KW BI1B/00069707/5); 
2) 384 o powierzchni 0,74 ha (KW BI1B/00069707/5); 
3) 432 o powierzchni 0,32 ha (KW BI1B/00069707/5).

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Biura Nadzoru 
Prawnego 
PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Kierownik 
referatu 
inwestycyj
no - 
geodezyjne
go

Burmistrz

12. Uchwała Nr 
XXXIII/331/22 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
lutego 2022r. w 
sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż 
nieruchomości 
w obrębie 38 Potoka

Wyrażono zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Michałowo położonych w obrębie 38 Potoka, oznaczonych w 
ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi: 
1) 193/1 o powierzchni 0,2620 ha (KW BI1B/00062413/8); 
2) 196 o powierzchni 0,19 ha (KW BI1B/00062413/8).

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Biura Nadzoru 
Prawnego 
PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Kierownik 
referatu 
inwestycyj
no - 
geodezyjne
go

Burmistrz

13. Uchwała Nr 
XXXIII/332/22 Rady 

Wyrażono zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Michałowo położonej w obrębie 47 Tajnica Górna, oznaczonej w 

Umieszczenie Uchwała wchodzi Kierownik Burmistrz



Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
lutego 2022r. w 
sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż 
nieruchomości w 
obrębie 47 Tajnica 
Górna

ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 766 o powierzchni 0,0956 ha (KW 
BI1B/00060762/5).

na BIP, 
przesłanie do 
Biura Nadzoru 
Prawnego 
PUW.

w życie z dniem 
podjęcia.

referatu 
inwestycyj
no - 
geodezyjne
go

14. Uchwała Nr 
XXXIII/333/22 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
lutego 2022r. w 
sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż 
lokalu mieszkalnego

Wyrażono zgodę na sprzedaż w drodze przetargu niżej wymienionego lokalu 
mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Michałowo: 
1) lokal mieszkalny nr 14 o pow. 48,33 m² w budynku mieszkalnym położonym 
Osiedle Bondary 1, składający się z 3-ech izb z udziałem 609/10000 w częściach 
wspólnych budynku mieszkalnego w tym pomieszczenie w piwnicy i urządzeń 
służących do wspólnego użytku ogółu mieszkańców oraz w prawie własności 
nieruchomości gruntowej ozn. nr ewid. 25/9 o powierzchni 0,1377 ha i 119 o 
powierzchni 0,0080 ha, łącznie pow. 0,1457 ha (KW Nr BI1B/00074579/6) oraz 
pomieszczenie przynależne - segment o pow. 19,725 m2 w budynku gospodarczym
z udziałem 1/20 w częściach wspólnych budynku gospodarczego i w prawie 
własności gruntu działki nr 25/15 o pow. 0,1256 ha i 26/14 o pow. 0,0201 ha, 
łącznie pow. 0,1457 ha (KW Nr BI1B/00074585/1).

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Biura Nadzoru 
Prawnego 
PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Kierownik 
referatu 
inwestycyj
no - 
geodezyjne
go

Burmistrz

15. Uchwała Nr 
XXXIII/334/22 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
lutego 2022r. w 
sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż 
i określenie warunków
udzielania bonifikaty 
i wysokości stawki 
procentowej tej 
bonifikaty od ceny 
sprzedaży lokalu 
mieszkalnego

Wyrażono zgodę na sprzedaż najemcy lokalu mieszkalnego, z którym najem został 
nawiązany na czas nieokreślony, niżej wymienionego lokalu mieszkalnego 
stanowiącego własność Gminy Michałowo: 
1) lokal mieszkalny nr 8 o pow. 35,45 m² w budynku mieszkalnym położonym przy
ulicy Klonowej 4 w Michałowie, składający się z 3-ech izb z udziałem 409/10000 
w częściach wspólnych budynku mieszkalnego w tym pomieszczenie w piwnicy i 
urządzeń służących do wspólnego użytku ogółu mieszkańców oraz w prawie 
własności nieruchomości gruntowej ozn. nr ewid. 961/2 o powierzchni 0,1432 ha 
(KW Nr BI1B/00066967/4). 
Określono następującą wysokość stawki procentowej bonifikaty od ceny sprzedaży 
niżej wymienionego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy 
Michałowo: 
1) lokal mieszkalny nr 8 o pow. 35,45 m² w budynku mieszkalnym położonym przy
ulicy Klonowej 4 w Michałowie, składający się z 3-ech izb z udziałem 409/10000 
w częściach wspólnych budynku mieszkalnego w tym pomieszczenie w piwnicy i 
urządzeń służących do wspólnego użytku ogółu mieszkańców oraz w prawie 

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Biura Nadzoru 
Prawnego 
PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Kierownik 
referatu 
inwestycyj
no - 
geodezyjne
go

Burmistrz



własności gruntu działki nr 961/2 o pow. 0,1432 ha (KW Nr BI1B/00066967/4) - w
wysokości 60 %. 
2. Warunkiem udzielenia bonifikaty, jest niezaleganie przez najemcę lokalu 
mieszkalnego w dniu podpisania protokołu uzgodnień z opłatą czynszu oraz innymi
opłatami wynikającymi z umowy najmu.

16. Uchwała Nr 
XXXIII/335/22 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
lutego 2022r. w 
sprawie zamiaru 
przekształcenia 
Szkoły Podstawowej 
im Władysława 
Syrokomli w 
Michałowie  
wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół w 
Michałowie poprzez 
likwidację oddziału 
przedszkolnego

Wyrażono zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2022 r. Szkoły Podstawowej 
im. Władysława Syrokomli w Michałowie wchodzącej w skład Zespołu Szkół w 
Michałowie poprzez likwidację oddziału przedszkolnego. 
Zapewnia się dzieciom realizację obowiązkowego rocznego przygotowania 
przedszkolnego w Gminnym Przedszkolu w Michałowie przy ul. Leśnej 3, 16-050 
Michałowo.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Biura Nadzoru 
Prawnego 
PUW.

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Sekretarz Burmistrz

17. Uchwała Nr 
XXXIII/336/22 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
lutego 2022r. 
zmieniająca uchwałę 
w sprawie przyjęcia 
Rocznego Programu 
Współpracy Gminy 
Michałowo z 
Organizacjami 
Pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami 
prowadzącymi 
działalność pożytku 
publicznego na 2022 
rok

W załączniku do uchwały Nr XXXI/296/21 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 
16 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Michałowo z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z dnia 22 listopada 2021r. poz. 4464), w §11 uchylono ust. 7 o 
następującym brzmieniu: 
„7. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów. W 
przypadku wątpliwości Komisja ma prawo prosić oferenta o wyjaśnienia.”.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Biura Nadzoru 
Prawnego PUW
oraz Dziennika 
Urzędowego 
Województwa 
Podlaskiego

Uchwała wchodzi
w życie po 
upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia w
Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego.

Zastępca 
Burmistrza

Burmistrz

18. Uchwała Nr Wprowadzono zasady oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji celowej Umieszczenie Uchwała wchodzi Kierownik Burmistrz



XXXIII/337/22 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 24 
lutego 2022r. w 
sprawie określenia 
zasad udzielania 
dotacji celowej 
z budżetu gminy na 
przeprowadzenie 
termomodernizacji 
budynków i lokali 
mieszkalnych 
położonych na terenie 
Gminy Michałowo 
w latach 2022- 2024

z budżetu gminy na przeprowadzenie termomodernizacji budynków i lokali 
mieszkalnych położonych na terenie Gminy Michałowo w latach 2022- 2024. 
Dofinansowanie zadania wymienionego w § 1 odbywać się będzie zgodnie z 
„Regulaminem zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na 
przeprowadzenie termomodernizacji budynków i lokali mieszkalnych położonych 
na terenie Gminy Michałowo w latach 2022- 2024”, stanowiącym załącznik nr 1 do
niniejszej uchwały. 
Traci moc uchwała Nr XIII/106/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 30 
października 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z 
budżetu na przeprowadzenie termomodernizacji budynków i lokali mieszkalnych 
położonych na terenie Gminy Michałowo w latach 2020- 2024 (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2019r. poz. 5296) zmieniona uchwałą XXIV/206/20 z dnia 30 
grudnia 2020r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
celowej z budżetu na przeprowadzenie termomodernizacji budynków i lokali 
mieszkalnych położonych na terenie Gminy Michałowo w latach 2020- 2024 (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego z 2021r. poz. 103) i zmieniona uchwałą XXX/288/21 z dnia 
30 września 2021r. zmieniającą uchwałę w sprawie. określenia zasad udzielania 
dotacji celowej z budżetu na przeprowadzenie termomodernizacji budynków i 
lokali mieszkalnych położonych na terenie Gminy Michałowo w latach 2020- 2024 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021r. poz. 3753).

na BIP, 
przesłanie do 
Biura Nadzoru 
Prawnego PUW
oraz Dziennika 
Urzędowego 
Województwa 
Podlaskiego

w życie po 
upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia w
Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego.

referatu 
inwestycyj
no - 
geodezyjne
go


